b b

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Org.

za-ret, ut e-van-ge-li - za-ret gen - ti bus. Et po-su - it pe-dem su-um

44 45 46 47 48

7 #6

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Org.

dex-trum su-per ma - re si-nis-trum au-tem su-per ter - - -

49 50 51 52

7 5 4 3

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

ram.

53 54 55 56 57 58

tous

59 60 61 62 63 64 65

#

S[econ]d Dessus

Sopr. *Vi - di so - lem as - cen - den - tum su - per oc - ca - sum et gres - sus*

Org. 66 67 68 69 70

Pr[emier] violon seul

S[econ]d violon seul

Vln I

Vln II

Vla I

Vc. 7 #6

Sopr. *e - jus et gres - sus e - jus ver - sus o - ri - en - tem. Ex - ul - ta - vit ut*

Org. 71 72 73 74 75

Pr[emier] violon seul

S[econ]d violon seul

Vln I

Vln II

Vc. 7 #6 #6

Sopr. *gi-gas,ex-ul-ta - vit ut gi-gas,ex-ul-ta-vit,ex-ul - ta - vit ut gi-gas ad cur - ren - dam,ad cur*

Org. *76 77 78 79*

Vln I

Vln II

Vc.

Sopr. *ren - dam vi - am nec est qui se ab*

Org. *80 81 82 83*

Vln I

Vln II

Vc.

Sopr. *scon-dat a ca-lo-re, a ca - lo - re e - jus.*

Org. *84 85 86 87*

Vln I

Vln II

Vc. *7 5 4 3*

≡ [Ed.: This, and each subsequent $\frac{3}{2}$ section employs void notation in the manuscript.]

Sopr. *Pr[emier] Dessus*

Alto *S[econ]d Dessus*

Org. *88 89 90 91 92 93*

Vln I

Vln II

Vc. *9 8 7*
7 6 5

Po - pu - li, po - pu - li, po - pu - li se - den - tes in te - ne -

Po - pu - li, po - pu - li se - den - tes in te - ne -

Sopr. *bris, ha - bi - tan - tes in um - bra mor - tis, ac - ce - di - te ad*

Alto *bris, ha - bi - tan - tes in um - bra mor - - tis*

Org. *94 95 96 97 98 99*

Vc. *6 4 5 4 5 #3*

Sopr. *e - um ac - ce - di - te, ac - ce - di - te ad*

Alto *ac - ce - di - te ad e - um, ac - ce - di - te, ac - ce - di - te ad*

Org. *100 101 102 103 104*

Vc. *4 2*

Sopr. e - um et e - ru - di - mi - ni, et e - ru - di - mi -

Alto e - um et il - lu - mi - na - mi et il - lu - mi - na - mi

Org. 105 106 107 108 109

Vc. # 5 6 5 4 3

fl[ûte] et vi[ol]on

Fl. I *fl[ûte] et vi[ol]on*

Fl. II

Sopr. ni

Alto ni,

Org. 110 111 112 113 114

5 6

fl[ûte] et vi[ol]on

Vln I *fl[ûte] et vi[ol]on*

Vla I

Vc.

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Org.

Vln I

Vla I

Vc.

ac - ce - di - te ad e - um, ac - ce - di - te, ac -

ac - ce - di - te, ac -

115 116 117 118 119

6 #5
5

fl[ûte] et vi[ol]on

Fl. I

Fl. II

Sopr.
ce - di - te ad e - um et e - ru - di - mi - ni

Alto
ce - di - te ad e - um et e - ru - di - mi - ni, et il - lu - mi

Org.
120 121 122 123 124

Vln I

Vla I

Vc.
4/2 9/7 8/6 7/5

fl[ûte] et vi[ol]on